[image: Герб п. Пионерский]
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»  января   2025 г.                                                                                                           № 16
[bookmark: sub_1]

Об утверждении перечня гаражей, расположенных
на территории городского поселения Пионерский,
права на которые не зарегистрированы в Едином
государственном реестре недвижимости

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.05.2023 № 36-ФЗ «О мероприятиях, направленных на выявление лиц, использующих гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости»
1. Утвердить перечень гаражей, расположенных на территории городского поселения Пионерский, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости для проведения мероприятий, направленных на выявление лиц, использующих такие гаражи (приложение).
2. Опубликовать   настоящее постановление в бюллетене «Пионерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Пионерский		                  	        	В.С. Зубчик

Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения Пионерский
от 20.01.2025 № 16

Перечень гаражей,
расположенных на территории городского поселения Пионерский,
права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре
недвижимости
	[bookmark: _GoBack]№№ п/п
	Кадастровый номер объекта
	Вид объекта
	Адрес
	Категория
	Площадь, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	86:09:0301001:1269
	здание
	Ханты-Мансийский - Югра (ао), Советский (р-н), Пионерский (пгт.), Шевченко (ул.), дом 5, строение 1, гараж
	нежилое здание
	66,2

	2
	86:09:0301001:1570
	здание
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, р-н Советский, пгт Пионерский,  Заводское гаражное скопление в районе строения 1А
	нежилое здание
	26

	3
	86:09:0301001:1605
	здание
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, р-н Советский, пгт Пионерский, ул Железнодорожная, д Ряд 2 №18,  Гаражное скопление в районе жилого дома № 28
	нежилое здание
	23,6

	4
	86:09:0301001:1742
	здание
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, р-н Советский, пгт Пионерский, ул Железнодорожная,  ряд 1 место 9
	нежилое здание
	25,9

	5
	86:09:0301001:2038
	здание
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, р-н Советский, пгт Пионерский, ул Железнодорожная,  Железнодорожная (ул.), гаражное скопление в районе жилого дома № 28, гаражная застройка № 14 ряд №2
	нежилое здание
	22,7

	6
	86:09:0301001:1394
	здание
	Гаражи
	нежилое здание
	400

image1.jpeg